
 UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Kampus A : Jl. Diponegoro No. 74, Jakarta Pusat 10340, Indonesia 

Telp : (021) 3904858, 31936540 Fax : (021) 3150604 

 

 

S U R A T  T U G A S 

No. 1005/D/FEB UPI Y.A.I/IX/2021 

 

Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I, dengan ini memberikan 

tugas kepada : 

Dr. Abdullah Muksin, Spd, MM 

Dosen Tetap- FEB UPI Y.A.I 

 

Sebagai Panitia pada kegiatan “Seminar Nasional Industri Kreatif, Teknologi & Humaniora”  

yang diselenggarakan oleh Universitas Persada Indonesia Y.A.I, pada tanggal 9 Oktober 2021. 

 

Di harapkan dapat memberikan laporannya kepada kami, paling lambat 1 (satu) minggu 

setelah kegiatan tersebut. 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta,21 September 2021 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 

 

 

Dr. Marhalinda, SE, MM  

Dekan 

 

Tembusan Yth. 

Arsip  



 
 
 
 

 
SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
NOMOR :  278/SK/R/UPI YAI/IX/2021 

 
                                                                          TENTANG  
 

SEMINAR NASIONAL INDUSTRI KREATIF INFORMATIKA, TEKNOLOGI DAN HUMANIORA   
(SEMNAS IKRA-ITH TAHUN 2021) 

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
 
 

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
 

MENIMBANG         1. Bahwa  sehubungan  dengan  akan  dilaksanakannya  kegiatan  Seminar  Nasional 
Industri Kreatif Informatika, Teknologi dan Humaniora oleh Universitas Persada 
Indonesia Y.A.I (SEMNAS IKRA-ITH TAHUN 2021) 

 2. Bahwa berkenaan dengan hal tersebut, maka perlu dibuat susunan panitia dan tim 
pelaksana. 
 

MENGINGAT 1 Anggaran dasar Universitas Persada Indonesia Y.A.I 
 2 Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I 

   
                                MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN 1. Membentuk Panitia pada acara Seminar Nasional Industri Kreatif Informatika, Teknologi 
dan Humaniora (SEMNAS IKRA-ITH TAHUN 2021 ) Universitas Persada Indonesia 
Y.A.I, dengan susunan sebagai berikut : 
 

Penasehat : Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D   
 
Pengarah 

 
: 

 
Dr. Sri Kurniawati, SE,MM 
 
Zainun Mu’tadin., S.Psi., M.Psi  
  

Ketua Panitia 
  

: 
        

Dr.Sularso Budilaksono, MKom 
  
 

Bendahara 1 
Bendahara 2 

: 
 

ST. Trikariastoto, MT 
Tajudin 
  

Tim Pelaksana : 
 

Susunan Panitia (Terlampir) 
 

 

 2. Tim pelaksana bekerja untuk membuat program dan menyusun laporan  kegiatan 
tersebut. 

 3. Tim bertanggung jawab langsung kepada Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I 
 4. Hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan ditetapkan kemudian. 
 5. Segala biaya akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran 

Universitas Persada Indonesia Y.A.I 
 6. Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan 

perubahan dan perbaikan seperlunya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dalam keputusan ini.  
 

                 
 Ditetapkan di  : J a k a r t a     

         Pada tanggal : 20 September 2021 
          ---------------------------------------------------- 
         Universitas Persada Indonesia Y.A.I 
         Rektor, 
 
 
 
 
 
 
         

Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D 
 
 
Tembusan Yth : 
1. Ketua Yayasan Administrasi Indonesia 1972 
2. Dekan Fakultas Teknik, Ekonomi Dan Bisnis, Psikologi, Ilmu Komunikasi UPI Y.A.I 
3. Direktur Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat UPI Y.A.I 
4. Karo. Personalia PSDM Y.A.I 
5. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan   

 
 



 

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Jl. Diponegoro No.74. Jakarta Pusat 

 

 
Lampiran SK. Nomor :  278/SK/R/UPI YAI/IX/2021 

 

SUSUNAN PANITIA   

SEMINAR NASIONAL INDUSTRI KREATIF INFORMATIKA, TEKNOLOGI DAN HUMANIORA   

SEMNAS IKRA–ITH  TAHUN 2021 

 
Penasehat : Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D 
Pengarah : Dr. Sri Kurniawati, SE,MM 

Zainun Mu’tadin., S.Psi., M.Psi  
 

Ketua Panitia : Dr. Sularso Budilaksono, MKom 

Bendahara 1 
Bendahara 2 

: 
: 

ST. Trikariastoto, MT 
Tajudin 

 
Tim Pelaksana 
  

1. Seksi Acara 
Koordinator/MC 

2. Seksi Media & Komunikasi 
 

3. Seksi Sekretariatan 
 

4. Reviewer 
 

 

 

 

5. Moderator Presentasi Paralel 
 

 

 

 

 

 

 

7. Tim IT dan sertifikat 

 
 
 
 
: 
 
: 
 
: 
 
 
: 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
: 
 

 
 
 
 
Dr. Euis Puspita Dewi, ST. M. Si 
 
Maria Rosalinda, S.Sos.,M.Si 

 

                                                                                                         

                                                                                                     Jakarta, 20 September 2021 

                                                                            Ketua Panitia, 

        

                  (Dr. Sularso Budilaksono, MKom) 

 

6. Operator Zoom / Editing Jurnal
 dan dekorasi/perlengkapan.  

Evi Nilawati, SPd, MM  
 
 
Dr. Euis Puspitasari, ST. MT. 
Dr. Rilla Sovitriana, SPsi, M.Psi 
Dr. Maya Syafriana Efenndi, SP., MM 
Dr. Ilona Oisina Situmeang 
Woro Harkandi Kencana, S.Sos. M.Ikom 
Endri Sentosa, SE. MM 
Meisyanti, M.Ikom 
 
Essy Malay Sari Sakti, S.Kom. MMSI 
Dian Gustina, S.Kom. MMSI 
Ahmad Rosadi, Drs. M.Kom 
Diah Pramestari, ST. MT 
Dr. Shafenti 
Dr. Siti Komsiah 
Dr. Syarifuddin S. Gasing 
Dr, Kuncono Teguh Yunanto 
Dr. Abdullah Muksin 
Dr. Ahmad M. Thantawi, MMSI 
I Gede Agus Suwartane, SKom. MKom 
Nana Trisnawati, SE. MM 
 
 
Yuni, Jafar, Zico, Dimas  
 
 
M. Anno Suwarno, SKom. Mkom, Jafar, M.Riski 
 



 

Dr. Abdulah Muksin, MM. 


